IÚNA/ES, TERÇA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2020

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Publicado segunda-feira, 05 de Outubro de 2020

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2020/10/diario-oficial/f9c52fc79991789d98bacd525393e0920o8zejG6e0CsHoz.pdf

Código de autenticação: f9c52fc79991789d98bacd525393e0920o8zejG6e0CsHoz

06.10.2020 EDIÇÃO Nº 164

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado segunda-feira, 05 de Outubro de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: f9c52fc79991789d98bacd525393e0920o8zejG6e0CsHoz

1

LICITAÇÕES

Secretaria Municipal de Gestão

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 054/2020

Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de escritório, escolar e papelaria.

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93
e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar, 10 de novembro
de 2020 às 09:00, na sala de reuniões da Prefeitura de Iúna, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58,
bairro Centro, Iúna/ES, licitação PP 054/2020, na modalidade pregão presencial, tipo menor preço, para
registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de escritório, escolar e papelaria.. O
edital e seus anexos estão disponíveis no site: iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados no endereço
eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo(s) telefone(s) (28) 3545-4750, através do setor de licitações, de
Segunda a Sexta: 8:00 às 11:00 e de 13:00 às 18:00 horas.

Processo: 874/2020.

Iúna/ES, 05 de outubro de 2020

Rodrigo Areas Amorim
Secretário Municipal de Gestão e Planejamento

Publicado no mural eletrônico segunda-feira, 05 de Outubro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1220.html

Código de autenticação: c4a43242f06ee3ea8051c68e240ac87cBn4bkeqTbxIc1xR

ARQUIVO

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo

TP 043/2020 Homologação

Execução da obra de reforma do Ginásio Poliesportivo “Prefeito Romeu Rios” - (1ª Etapa) – Contrato de
Repasse nº 874285/2018 - Ministério do Esporte / Caixa Econômica Federal.

06.10.2020 EDIÇÃO Nº 164

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado segunda-feira, 05 de Outubro de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: f9c52fc79991789d98bacd525393e0920o8zejG6e0CsHoz

2

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: segunda-feira, 05 de Outubro de 2020

Publicado no mural eletrônico segunda-feira, 05 de Outubro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1222.html

Código de autenticação: 3bb96a97488eb6f5f66edf88d5b3e47007LGilOQpeUBm2T

Segue a íntegra do arquivo em uma única página.

06.10.2020 EDIÇÃO Nº 164

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado segunda-feira, 05 de Outubro de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: f9c52fc79991789d98bacd525393e0920o8zejG6e0CsHoz

3

06.10.2020 EDIÇÃO Nº 164

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado segunda-feira, 05 de Outubro de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: f9c52fc79991789d98bacd525393e0920o8zejG6e0CsHoz

4

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo

TP 043/2020 Ata de Habilitação

Execução da obra de reforma do Ginásio Poliesportivo “Prefeito Romeu Rios” - (1ª Etapa) – Contrato de
Repasse nº 874285/2018 - Ministério do Esporte / Caixa Econômica Federal.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: segunda-feira, 05 de Outubro de 2020

Publicado no mural eletrônico segunda-feira, 05 de Outubro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1223.html

Código de autenticação: 50762fb4105fca291c343b9e83adb053VGRmTKAtYepIfYH

Segue a íntegra do arquivo em 2 páginas.

06.10.2020 EDIÇÃO Nº 164

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado segunda-feira, 05 de Outubro de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: f9c52fc79991789d98bacd525393e0920o8zejG6e0CsHoz

5

06.10.2020 EDIÇÃO Nº 164

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado segunda-feira, 05 de Outubro de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: f9c52fc79991789d98bacd525393e0920o8zejG6e0CsHoz

6

06.10.2020 EDIÇÃO Nº 164

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado segunda-feira, 05 de Outubro de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: f9c52fc79991789d98bacd525393e0920o8zejG6e0CsHoz

7

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo

TP 043/2020 Ata de propostas

Execução da obra de reforma do Ginásio Poliesportivo “Prefeito Romeu Rios” - (1ª Etapa) – Contrato de
Repasse nº 874285/2018 - Ministério do Esporte / Caixa Econômica Federal.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: segunda-feira, 05 de Outubro de 2020

Publicado no mural eletrônico segunda-feira, 05 de Outubro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1224.html

Código de autenticação: af591abe747982a8ae9e42b9daaa58ddmg0MqubLlu2M3ko

Segue a íntegra do arquivo em uma única página.

06.10.2020 EDIÇÃO Nº 164

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado segunda-feira, 05 de Outubro de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: f9c52fc79991789d98bacd525393e0920o8zejG6e0CsHoz

8

06.10.2020 EDIÇÃO Nº 164

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado segunda-feira, 05 de Outubro de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: f9c52fc79991789d98bacd525393e0920o8zejG6e0CsHoz

9

Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos

CT 145-2019 - Aditivo 01

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE 10 (DEZ) PONTOS DE ÔNIBUS.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: segunda-feira, 05 de Outubro de 2020

Publicado no mural eletrônico segunda-feira, 05 de Outubro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1221.html

Código de autenticação: 050584ca4b1c2d81b81adf063c5c6a80pAE3IGHwqJmSou8

Segue a íntegra do arquivo em uma única página.

06.10.2020 EDIÇÃO Nº 164

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado segunda-feira, 05 de Outubro de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: f9c52fc79991789d98bacd525393e0920o8zejG6e0CsHoz

10

06.10.2020 EDIÇÃO Nº 164

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado segunda-feira, 05 de Outubro de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: f9c52fc79991789d98bacd525393e0920o8zejG6e0CsHoz

11

06.10.2020 EDIÇÃO Nº 164

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado segunda-feira, 05 de Outubro de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: f9c52fc79991789d98bacd525393e0920o8zejG6e0CsHoz

12